
LINIVERZITET T] TUZLI
Broj: 01-70-JN-8/22
T tzla, 2 1 .0 6.2022. godine

Na osnovu dlanova 10. i 11. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 3gll4) i
dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-1117 od 03.02.2017. godine, a
nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-70-JN-7122 od20.06.2022.
godine, po punomo6i Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 01-3354-1122 od 17.06.2022. godine
Prorektor za nastavu i studentska pitanja prof. dr. sci. Jasmin Suljagi6 donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAdA

I
U okondanom Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda javne nabavke i ugradnje dvostrane tende
u atriju Filozofskog fakulteta Univerzieteta u Tuzli izabranje ponudad "SUMAN" d.o.o. Gradanica sa
ponudenom cijenom od 14.004,17 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 16.385,59 KM sa uradunatim
PDV-om, te se istom dodjeljuje ugovor o nabavci.

II
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke ocijenjena je kao najpovoljnija iz razloga Sto ispunjava sve
uslove postavljene u tenderskoj dokumentaciji i Sto je po svim svojim elementima, ukljudujudi i
ponudenu c ij enu, prihvatlj iva za lJ niv erzitet.

III
Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,
dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz dlana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH navedene u
tadki 3.4. i 3.5. Tenderske dokumentacije.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli je pokrenuo postupak za izbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku i ugradnju
dvostrane tende u atriju Filozofskog fakulteta putem Konkuretskog zahtjeva za dostavu ponuda broj:
01-70-JN-2/22 od01.06.2022. godine objavljenom 03.06.2022. godine na Portalu javnih nabavki "E-
nabavke" broj: 795-7-1-43-3-66122 i WEB stranici Univerziteta. U ostavljenom roku ponudu je
dostavio samo ponudad "SUMAN" d.o.o. Gradanica.
Kornisija za provodenje postupka javne nabavke je pregledala dostavljenu ponudu i utvrdila da je
ponudad dostavio sve dokaze zahtijevane tenderskom dokumentacijom zbog dega je ocijenjen
kvalifikovanim za dobro obavljanje posla.
Ponudu kvalifikovanog ponudada Komisija je pregledala i konstatovala da je ista prihvatljivate da je
po svim svojim elementima, ukljuduju6i i ponudenu cijenu, prihvatljiva zatJniverzitet.
Zbog navedenog predloZenoje da se ugovor dodijeli navedenom ponudadu.
Cijene6i izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom o
javnim nabavkama BiH, Prorektor za nastavu i studentska pitanja Univerziteta prihvatio je preporuku
Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba ugovornom organu Univerzitetu u Tuzli u
roku od 5 (pet) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markovida br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda
0 1 -70-JN-7/22 od 20.06.2022. so*t

DOSTAVITI:
1x udesniku
lx ala

ROREKTOR ZA NASTAVU
STUDEIYTSKA BITANJA| ) - _-_.--

*\
*

,I cav\ *

;t -: .3' . ".,' 
i,. ; ti ,',

r ..^,- . ..i -.... 'r' f. 'L ' I
-?i.,' " ':i * <?ao

ee4 ql1.- :. , *f,,"r &,,
,"i"-r-s. :. . . .' .r,'.'^-it\'al- t' .'', ,"'.io 

"otxs*,Y-i;iA
sci. Jasmin Suljagid


